

عصبانیت بازیکنان از تکذیب وعده قبلی، بی توجهی به تمدید قراردادها و ادامه اختلاف با اسپانسر و کارگزار

پرسپولیس در تعلیق

توکلی، سرمربی تیم دوومیدانی دانشگاه آزاد:

بعید می دانم کرونا کیفیت المپیک را

تحت تاثیر قرار دهد



آخرین وضعیت طلبکاران خارجی آبی ها؛ نامه ای که کار جباروف را به فیفا کشاند

منشا:
دوست نداشتم
استقلال به خاطر من
متضرر شود

آزمون در کنار
پدیده های رئال

صدای پای کلک قدیمی

اسپانسر استقلال یا بازگانی شخصی؟

آقایی در گفت و گو با «فرهیختگان»: از پرسپولیس نمی ترسیم، در آزادی آنها را بردیم

فاصله در صدر جدول ۷ امتیاز است نه ۱۰ امتیاز

یک شوخی که کار من نبود باعث شد مقابل پرسپولیس بازی نکنم



پیشنهادی هم دریافت کردی؟

به جز سپاهان که پیشنهاد تمدید قرارداد داده، از سه تیم داخلی هم پیشنهادهای خیلی خوبی دارم، هرچند اگر شرایط درست شود، خیلی دوست دارم برای سال آینده از ایران بروم.

استقلال و پرسپولیس هم جزءشان است؟

پیشنهاداتی هست، صبر کنید به مرور زمان مشخص می شود.

شاید هم منتظری تکلیف قلعه نویی با سپاهان مشخص شود تا سپس تیم جدیدش را انتخاب کنی. امیرخان همیشه به من لطف داشته و چهار پنج سال هم با او کار کرده ام. این موضوع هم برایم مهم است، چون او از آن دسته مربیانی است که روی فوتبالم تاثیر زیادی گذاشته. ان شاء الله اگر شرایط مهیا شود، چون با هم راحت هستیم، شاید فصل بعد هم در خدمتش باشم.

البته شنیده می شود شاید قلعه نویی سرمربی فصل بعدی استقلال شود.

فوتبال است و هزار اتفاق و هیچ چیزی در آن معلوم نیست. باید ببینیم شرایط با سپاهان چطور پیش می رود. سپاهانی ها در حق من لطف زیادی کرده و هواداران این تیم هم همیشه از من حمایت کرده اند و باید این موضوع را هم در نظر بگیرم، بنابراین قطعاً با اولین تیمی که مذاکره می کنم، سپاهان خواهد بود.

چند درصد از سپاهان دریافتی داشته اید؟

خداروشکر دریافتی های ما خوب بوده و از این لحاظ مشکلی نداشتم. فکر می کنم کمی بیشتر از ۷۰ درصد از قراردادن را گرفته باشیم.

شاید زمان زیادی از دیدار رفت با پرسپولیس گذشته باشد، اما هیچ گاه در مورد اتفاقی که منجر به محرومیت در این دیدار شد، صحبت نکردی؛ محرومیتی که خیلی ها عقیده داشتند به ناحق در قبال تو اعمال شد.

در آن بازی به خاطر عکس یک کیوتر که روی پیچ اینستاگرام گذاشتند، محروم کردند. هرچند این موضوع اصلاً تقصیر من نبود.

پس چرا در همان زمان نگفتی کار تو نبود؟

اگر می گفتم کار من نیست، همه فکر می کردند دروغ می گویم، اما خدا شاهد است که اصلاً تقصیر من نبود و یک اتفاق باعث رقم خوردن این موضوع شد که بعداً فرصت در موردش توضیح لازم را می دهم، اما اشتباهم را می پذیرم، چون در صفحه من این اتفاق افتاد، با وجود اینکه بازهم می گویم کار من نبود و در واقع یک شوخی بود که یک نفر انجام داد و اصلاً کار درستی نبود.

از آن دسته از بازیکنانی هستی که هر فصل نامت برای حضور در جمع سرخابی ها به خصوص استقلال مطرح می شود. البته این موضوع تا امروز محقق نشده است.

قرارداد من امسال با سپاهان به پایان می رسد، هرچند برخی گفتند سعید آقایی تمدید کرده، که این حرف ها درست نبود. در خصوص تمدید قرارداد فقط یک جلسه با مسئولان سپاهان صحبت کردم که در آن جلسه هم توافقی حاصل نشد و قرار شد بعداً دوباره صحبت کنیم که هنوز جلسه بعدی را برگزار نکرده ایم. این در حالی است که چون از قراردادم زیر ۶ ماه باقی ماند، می توانم با تیم هایی که خواهان جذب من هستند، مذاکره کنم.

کمی هم در مورد بازی با پرسپولیس صحبت کن؛ مسابقه ای که برگزار نشد و کلی حرف وحیث به همراه داشت و در نهایت هم کمیته انضباطی سه امتیاز آن را به پرسپولیس ها داد. ما در حرحال خودمان را برای رساندن به ورزشگاه آماده می کردیم. شرایط اصلاً خوب نبود، حالا بعد از آن هرکسی گفت ما شرایط را درست کردیم یا شرایط خوب بوده، این حرف ها دروغ است، چون می خواهند با این صحبت ها بگویند ما وظیفه مان را انجام دادیم. هرکسی گفت شرایط خوب و اوکی بوده، مطمئناً دروغ گفته است. قسم می خورم دوسه بار برای بیرون آمدن از هتل اقدام کردیم که ما را با سنگ زدند. از سوی دیگر هواداران ما می گفتند یا بازی با تماشاگر برگزار شود و یا اصلاً بازی نکنیم و بحث شان این بود، اما این که راه باز بود و ما خودمان نرفتیم، دروغ بزرگی است.

البته امیر قلعه نویی هم گفت که ما از هتل بیرون نیامدیم تا خون از دماغ کسی نیاید.

این حرف درست است و شرایط اصلاً خوب نبود، با این حال ما بالاخره به ورزشگاه رفتیم، هرچند دیر رسیدیم، در هر صورت عادلانه این است که این بازی سرانجام برگزار شود و ان شاء الله ببینیم قسمت مان چه می شود و استیفات چه رای می دهد.

عده ای هم گفتند سپاهانی ها از ترس شان در زمین مسابقه حاضر نشدند.

این حرف ها دیگر چیست؟ از چه چیزی باید می ترسیدیم؟ ما در استادیوم آزادی و در مقابل هواداران شان اینها را بردیم؛ در هر صورت حرف و حدیث زیاد است، اما اینکه کدام حرف درست است یا غلط، دیگر به این مسائل کاری ندارم و نمی خواهم وارد این بحث ها شوم.

لحاظ این دو موضوع یک تصمیم خوب و به سود فوتبال کشور گرفته شد.

وضعیت خودت و تمرین در قرنطینه چطور است؟ این تمرینات الکی است، چون اصلاً در خانه نمی توان تمرین کرد. از سوی دیگر برای اینکه شرایط را رعایت کنیم، حتی نمی توانیم در سطح شهر تمرین کنیم. چنین تمریناتی اصلاً برای آماده سازی بازیکن به حساب نمی آید و ان شاء الله یک تصمیم خوب گرفته شود تا بتوانیم ادامه لیگ را برگزار کرده و ما هم از بلاتکلیفی نجات پیدا کنیم.

به نظرت اهدای قهرمانی به پرسپولیس با توجه به اختلاف ۱۰ امتیازی در صدر جدول امری منطقی است؟

البته من شنیده ام قانونی وجود دارد که اگر لیگی ۷۰ درصدش برگزار شده باشد، می توان در خصوص تعیین قهرمان تصمیم گیری کرد، این در حالی است که ما حدود ۶۰ تا ۶۵ درصد لیگ مان را برگزار کردیم. خیلی در این مورد نمی خواهم صحبت کنم که جام را به چه تیمی بدهند و چه تیمی استحقاقش را دارد، اما امیدوارم تصمیمی گرفته شود که حق هیچ تیمی ضایع نشود. البته اختلاف هم در صدر ۷ امتیاز است نه ۱۰ امتیاز، چون هنوز رای بازی ای که برگزار نکردیم در استیفات است، پس باید همه موارد را در نظر گرفت و در نهایت با یک تصمیم خوب و مناسب به نفع فوتبال عمل کرد تا همه تیم ها راضی باشند و هیچ تیمی هم ضرر نکند، این در حالی است که ما باید لیگ های پایین تر را هم در نظر بگیریم، چون خیلی از تیم ها در لیگ دسته اول هزینه های زیادی کرده اند تا به لیگ برتر صعود کنند.



محمدرضا حاجی عبدالرزاق

روزنامه نگار

ملی پوش سپاهان از آن دسته بازیکنان کم حاشیه فوتبال ایران به شمار می رود و هرچقدر خودش از حواشی فرار می کند، اما اتفاقاتی می افتد که او را در دام حاشیه انداخته و دوباره نامش بر سر زبان ها خبرساز می شود. در بازی رفت سپاهان و پرسپولیس در تهران به خاطر یک عکس در اینستاگرامش از بازی محروم شد و در بازی برگشت هم به خاطر حضورنداشتن سپاهان در زمین بازی نتوانست دیدار با پرسپولیس در فصل نوزدهم را تجربه کند، هرچند معتقد است شاید بازی برگشت بالاخره برگزار و فاصله در صدر جدول کم شود. گفت و گوی «فرهیختگان» با سعید آقایی را در ادامه می خوانید.

|||

به عنوان یک بازیکن حرفه ای نظرت در مورد ادامه رقابت های لیگ در شرایط فعلی چیست؟

به نظر ما اولین اولویت این است که سلامت جامعه در نظر گرفته شود، چون ما فوتبال بازی می کنیم تا مردم را سرگرم کنیم و با چنین هدفی به زمین می رویم. اگر ادامه رقابت های لیگ برای سلامتی مردم مضر نباشد، پس چه بهتر که از سر گرفته شود، چون همه تیم ها هزینه های زیادی کرده اند و باید لیگ را ادامه داد تا تکلیفش مشخص شود، بنابراین به نظر من اول باید سلامت مردم را در نظر گرفت و در وهله بعدی به خاطر تعطیلات دوماهه لیگ باید سلامتی بازیکنان را هم مدنظر قرار داد که بر اساس آن فکر می کنم حدود یک ماه زمان می برد تا بدن بازیکنان دوباره به شرایط عادی برگردد و بتوانند آماده برگزاری مسابقات شوند. پس ان شاء الله با

گزارش



سیامک خاجی

روزنامه نگار

زمانی در فوتبال دنیا همه به دنبال جانشین دیه گومارادونا بودند و هر پدیده تکنیکی که ظهور می کرد از او به عنوان مارادونای دوم یاد می شد. پس از درخشش لیونل مسی در فوتبال دنیا حالا تلاش ها بیشتر به یافتن مسی دوم معطوف شده است. سایت اندونزیایی «بول» در مطلبی به بررسی پدیده هایی پرداخته که در فوتبال هر کشوری به عنوان جانشین مسی مطرح شده اند و یکی از نفرات منتخب آنها سردار آزمون است که از او به عنوان مسی ایرانی یاد می شود. در گزارش این سایت آمده است: «در سال ۲۰۰۳ بارسلونا

گزارش سایت اندونزیایی درباره ستاره هایی که می توانند مثل مسی شوند

آزمون در کنار پدیده های رئال

تیم هایی چون میان و اورتون قرض داده شد و در سال ۲۰۱۷ بارسا را به صورت دائمی ترک کرد و حالا در واتفورد بازیکنی تاثیرگذار است.

مارکو مارین هم قرار بود مسی ژرمن ها باشد. در سال ۲۰۰۸ و در ۱۸ سالگی در ترکیب مونشن گلاباخ درخششی عالی داشت و به تیم ملی هم رسید. چهار سال بعد راهی چلسی شد تا فوتبالش را در لیگ جزیره دنبال کند، اما کمتر فرصت بازی پیدا کرد و پس از انتقالی قرضی به وودبرمن نهایتاً به پاناتینایکوس یونان رفت و در این فصل هم در الاهلی عربستان توپ می زند. مارتین اودگارد نروژی

در آکادمی خود یک جواهر کشف کرد. یک نوجوان آرژانتینی که خیلی زود توسط فرانک ریکارد به تیم اصلی برده شد و در ۱۶ سالگی نخستین بازی اش را برای بارسا انجام داد. لیونل مسی حالا یکی از برترین های تاریخ است و الگویی برای سایر استعداد های فوتبال. در سال های اخیر چندین بازیکن به عنوان جانشین او مطرح شده اند و در ادامه به بررسی سرنوشت آنها می پردازیم. جرارد دلوئفو هم مثل مسی در آکادمی لاماسیا رشد کرد و خیلی زود به تیم اصلی رسید. تکنیک بالایش باعث شد بسیاری او را مسی کاتالان بنامند. در ادامه برای تجربه بیشتر به

از رقیب دیرینه خود او را به خدمت بگیرد و او هم این فصل را به صورت قرضی در مایورکا توپ می زند.»

مسی ایرانی

این سایت در ادامه به سراغ ستاره ایرانی زینت سن پترزبورگ رفته و درباره او می نویسد: «در جام جهانی ۲۰۱۸ بازیکنی به عنوان مسی ایرانی مطرح شد که سردار آزمون نام داشت. او خود را به عنوان یکی از بهترین استعداد های جوان فوتبال ایران مطرح کرد و در ۱۹ سالگی پیراهن تیم ملی را پوشید. آزمون در ۲۵ سالگی توانسته ۵۰ بازی ملی انجام داده و ۳۲ گل نیز به ثمر برساند. او بخش عمده ای از فوتبال باشگاهی خود را در روسیه سپری کرده و از میانه های فصل پیش راهی زینت شد و در این تیم به قدری خوب کار کرد که حالا مشتریان زیادی از جمله آرسنال، اورتون، ناپولی و وستهم دارد.»